
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №89» 

(МАДОУ «ЦРР –детский сад №89») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 21 апреля 2022 г.                                                   № 25 

 

 

г. Сыктывкар  

 

 

О зачислении воспитанников в Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 89»                

по решению учредителя  

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным Приказом Минпросвещения 

России от 15.05.2020 № 236, Уставом, Приказа Управления дошкольного образования 

администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 

10.03.2022  № 410,  Правилам  приема на обучение по образовательным программам 

МАДОУ «ЦРР –детский сад №89», утвержденных  приказом от 24.03.2022 №87 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить 21 апреля 2022 г. в МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 89» 

(начало обучения по образовательным программам 01.09.2022): 

 в группу №1 (1-2 лет) общеразвивающей направленности (новый набор) - 4 

воспитанников; 

  в группу №10 (2-3лет) общеразвивающей направленности (новый набор)-  1 

воспитанника;  

 

 

 

 

Директор                                  В.Б. Рымарчук  

 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/XA00MA22N7/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/

		2022-04-22T07:55:16+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




